
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтннский участок, с. Бежта 
Т.:55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bezhta-mo(5)mail.ru; www.bezhta-mo.ru

Постановление
« 0 ¥ » Pot 2024 г

МО
«Бежтинский

«Бежтинский * 1
обеспечению безопасности дорожного движения»

В связи с изменениями в должностях членов Комиссии Администрации 
МО «Бежтинский участок» по обеспечению безопасности дорожного 
движения, глава МО «Бежтинский участок» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в должностях членов Комиссии Администрации 
МО «Бежтинский участок» по обеспечению безопасности дорожного 
движения и утвердить состав в редакции:

- Амилов Ш.М. -  зам.главы МО «Бежтинский участок» по вопросам
общественной безопасности (председатель комиссии);

- Тагиров М.Г. -  начальник Бежтинского ПП ОМВД России по
Цунтинскому району (зам.предс.комиссии);

- Халитова З.М. -  начальник МКУ «Отдела Образования» (чл.комиссии);
- Расулова Н.Ш. -  гл.специалист по экологии, защиты окружающей среды

и учета транспорта (секретарь комиссии);
- Исмаилов Ш.М. -  начальник отдела по ГО и ЧС администрации

(чл. комиссии);
- Хайбулаев М.А. -  руководитель филиала «Бежтинский» АО РСУ»

(по согласованию);
- Абдулмеджидов А.С. -  гл.врач Бежтинской участковой больницы

(по согласованию).
- Магомедов М.З. -  глава МО «сельсовет Бежтинский»;
- Джамалов А.М. -  глава МО «село Хашархота»;
- Абдурахманов Д.М. -  глава МО «село Тлядал»;
- Тергуев А.М. -  глава МО «сельсовет Гунзибский»

http://www.bezhta-mo.ru


1. Постановление администрации МО «Бежтинский участок» №22-у от 
06.02.2023г. признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
размещения на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по вопросам общественной безопасности Амилова Ш.М.

ия органами 
ниципальных 
>ix страниц в 

Председателя 
эября 2023г., 

ь следующие

исполнение

дениями и 

итьной сети

«Бежтинский участок»
(1 Глава МО

Ш. Арадахов

и сельских

для всех

ъной сети

етствии с

ты, номер

V

1
\\


